
令和４年１月２８日 

 

新１年生保護者の皆様へ 

 

生駒市立あすか野小学校 

校 長   小野 雄史 

 

 

新１年生体験入学及び保護者対象入学説明会【中止】のお知らせ 

 

 

 大寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 平素は、本校教育の推進に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本年度新１年生体験入学及び保護者対象入学説明会を令和３年１０月２７日及び

１１月４日に配布文書「新１年生体験入学及び保護者対象入学説明会のご案内」にてお知ら

せしておりましたが、新型コロナウイルス感染症の本県を含む近隣府県の感染急拡大の状

況を考慮し、このたびは開催を中止とさせていただき、本年度中の延期はございません。 

 ご参加のご予定をいただいておりました皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり誠

に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、当日に配布を予定しておりました資料等につきましては、各園を通じてお渡しさせ

ていただくか、ご郵送いたしますので、ご覧いただき、何かご不明な点がございましたら学

校（TEL０７４３－７８―６２０８）までお問い合わせくださいますようお願い申し上げま

す。 


